
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2776/

Código da publicação: 2776

Data da emissão do comprovante: 26/01/2026 10:39:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 51/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 249.718,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIO BOM, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIO BOM, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

17/04/2025 00:00:00 AVISO DE DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2776/pregistro-de-precos-para-aquisicao-sob-demanda-debrmateriais-e-equipamentos-esportivos-para-a-secretaria-municipalbrde-esporte-cultura-turismo-e-lazer-da-prefeitura-municipal-debrrio-bom-por-um-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0bed91f51cabcd0c9c1766b53db718.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3632185cf8be4e8e9234277c7357a6d6.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9a0694474f4e42d2309dbe93faf2f64.pdf

